

HØJLUNDS MURERFORRETNING ApS

Sandgaden 5
6740 Bramming

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2017

Lau Højlund Boesen Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HØJLUNDS MURERFORRETNING ApS Sandgaden 5 6740 Bramming
	CVR-nr: 19785246 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Skjern Bank Storegade 6740 Bramming
Revisor	VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i bygge- og anlægsvirksomhed, handel, fabrikation, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016/17 blev et utilfredsstillende år for Højlunds Mureforretning ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -34.527.

Ledelsen forventer positive resultater i regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsomkostninger	1		
Bruttoresultat		141.346	234.269
Distributionsomkostninger		-66.546	55.455
Administrationsomkostninger		-117.466	106.734
Resultat af ordinær primær drift		-42.666	72.079
Andre finansielle indtægter		6.619	9.449
Øvrige finansielle omkostninger		-6.870	1.896
Ordinært resultat før skat		-42.917	79.632
Skat af årets resultat	2	8.390	19.589
Årets resultat		-34.527	60.043
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Overført resultat		-34.527	9.443
I alt		-34.527	60.043

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		130.302	178.560
Materielle anlægsaktiver i alt		130.302	178.560
Anlægsaktiver i alt		130.302	178.560
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger i alt		75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.450	197.040
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.000	169.000
Udskudte skatteaktiver		32.737	24.347
Periodeafgrænsningsposter		16.393	11.544
Tilgodehavender i alt		135.580	401.931
Likvide beholdninger		56.087	35.188
Omsætningsaktiver i alt		266.667	512.119
Aktiver i alt		396.969	690.679

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		40.210	74.737
Forslag til udbytte		0	50.600
Egenkapital i alt		165.210	250.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.598	189.504
Skyldig selskabsskat		11.485	17.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.676	233.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.759	440.342
Gældsforpligtelser i alt		231.759	440.342
Passiver i alt		396.969	690.679

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	74.737	50.600	250.337
Betalt udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	-34.527	0	-34.527
Egenkapital, ultimo	125.000	40.210	0	165.210

Selskabskapitalen er uændret i de sidste 5 regnskabsår.

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleudgifter		
Lønninger	376.674	784.400
Pensioner	49.813	96.761
Andre udgifter til social sikring	43.331	83.596
Andre personaleudgifter	5.337	6.647
I alt	475.156	971.403
Personaleudgifter er fordelt således		
Produktionsomkostninger	395.156	891.403
Salgsomkostninger	40.000	40.000
Administrationsomkostninger	40.000	40.000
I alt	475.156	971.403
2. Afskrivninger		
Tekniske anlæg og maskiner	48.258	68.673
I alt	48.258	68.673

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
Skat	kr.	kr.
Aktuel skat	0	13.486
Regulering af skatteaktiv indeværende år	-8.390	6.103
Skat af ordinært resultat	-8.390	19.589
Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-17.526	-32.558
Betalt ác selskabsskat vedr. indkomståret 2017	2.000	28.518
Betalt restskat vedr. indkomståret 2015	4.041	0
Beregnet selskabsskat for året	0	-13.486
Skyldig selskabsskat ultimo (+ = tilgodehavende)	-11.485	-17.526
Skatteaktiv		
udskudt skatteaktiv primo	24.347	30.450
Regulering vedr. regnskabsåret	8.390	-6.103
Skatteaktiv ultimo	32.737	24.347

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet kaution af trediemand for selskabets bankengagement.

5. Oplysning om ejerskab

Lau Højlund Boesen Nielsen, Sandgaden 5 b, St. Darum, 6740 Bramming ejer mere end 5 % af selskabskapitalen.